
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

83

66

94

342

234

31

90

82

9

22

597

64

65

35

21

41

69

19

17

57

10

43

5

223

92

23

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Josef Dobes

Alexander Heu

Daniel Speckmaier

Simon Inhofer

Stefan Frank

Robin Seemann

Dominik Pleyer

Markus Jell

Jörg Schlichter

Hans-Jürgen Rottler

Tim Pleyer

Mike Varga

Christoph Gottwald

Tobias Inhofer

Manuel Haslbeck

Daniel Pöllmann

Tobias Zacherl

Thomas Köberle

Sascha Ring

Andreas Plößl

Ralf Merkel

Thomas Rätscher

Christian Strobl

Stephan Bosslau

Georg Waldinger

Ludwig Mendl

Verein/Bewerber

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Pfatter

MAC Königsbrunn

MSC Freisinger Bär

MC Saal

MC Taufkirchen

MSC Reichling

MSC Manching

MC Saal

MV Warching

MCV Oberrieden

MSC Pfatter

CMF Essenbach

AMC Gablingen

MSC Reichling

MSC Kirchanschöring

MSC Manching

MC Saal

MCC Hausham

MSC Berching

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Berching

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

13

12

Beste Zeit.

1:13.059

1:12.918

1:16.226

1:16.799

1:15.172

1:16.959

1:17.590

1:17.806

1:19.794

1:20.020

1:20.756

1:20.367

1:20.445

1:22.753

1:22.502

1:23.108

1:26.000

1:24.525

1:22.792

1:25.992

1:27.140

1:24.366

1:27.690

1:28.040

1:33.420

1:35.689

Diff.

24.624

42.478

54.512

1:37.601

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

4 Runden

5 Runden

Abstand

24.624

17.854

12.034

43.089

1 Runde

1.529

5.655

2.015

14.658

5.907

2.417

0.896

47.067

1 Runde

11.640

1.082

1.103

2.518

7.825

9.024

3.877

31.696

2.832

2 Runden

1 Runde

Gesamtzeit

22:42.857

23:07.481

23:25.335

23:37.369

24:20.458

22:44.441

22:45.970

22:51.625

22:53.640

23:08.298

23:14.205

23:16.622

23:17.518

24:04.585

23:02.297

23:13.937

23:15.019

23:16.122

23:18.640

23:26.465

23:35.489

23:39.366

24:11.062

24:13.894

22:59.140

23:55.314

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:23:13

MSC Manching 0,985 Km

18.05.2014 13:20

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


